RESOLVE baixar, por unanimidade, a seguinte RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Deferir à Excelentíssima Senhora POLLYANA LÚCIA ROSADO SOARES, Juíza do Trabalho Substituta,   lotada na Vara do Trabalho de
Pinheiro/MA, a averbação do tempo de serviço/contribuição, correspondente a 336 (trezentos e trinta e seis) dias, correspondente a 11 (onze)
meses e 06 (seis) dias, prestados ao Superior Tribunal Militar no cargo de Analista Judiciário – Àrea Judiciária, no período de 01/07/2013 a
01/06/2014, que poderão ser averbados para todos os fins”.

Por ser verdade, DOU FÉ.